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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : STI130 - BAHASA INGGRIS I
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI NAFISAH, M.PD
Jumlah Peserta : 34
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 29-09-2022 08:00:00 s/d 06-10-2022 10:30:00

Judul : Introduction

Deskripsi : Introduction

Kehadiran Mahasiswa : 20.59 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Introduction Introduction EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Introduction Greet here 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 06-10-2022 08:00:00 s/d 13-10-2022 11:30:00

Judul
: - Make schedule of your routines - Compose a paragraph - : a. ”Computer Systems” b.
”An Accounting

Deskripsi : a. Simple Present Tense: Daily activities b. Question tags (confirmation statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 35.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Make schedule of your routines -
Compose a paragraph - Kalimat pertanyaan:
Nominal : is, am are Ve

a. Simple Present Tense: Daily
activities b. Question tags
(confirmation statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
a. Simple Present Tense: Daily activities b. Question tags
(confirmation statement)

Dear all

what is the function of tense in
the sentence?

13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 13-10-2022 08:00:00 s/d 20-10-2022 11:30:00

Judul
:  Compose sentences using past tense  Compose sentences using past Continuous
tense.  Confirmation

Deskripsi
: a. Simple Past Tense b. Past Continuous Tense c. Question tags (confirmation
statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 79.41 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
 Compose sentences using past tense 
Compose sentences using past Continuous
tense.  Confirmation

a. Simple Past Tense b. Past
Continuous Tense c. Question tags
(confirmation statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
a. Simple Past Tense b. Past Continuous Tense c. Question tags
(confirmation statement)

a.      Greet here 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

 Compose sentences using past tense 
Compose sentences using past Continuous
tense.  Confirmation statement (negative
and positif idea)

a.       Simple Past Tense

b.       Past Continuous
Tense

c.       Question tags
(confirmation
statement)

Tugas
Individu

32 84.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 19-10-2022 15:30:00 s/d 27-10-2022 18:00:00

Judul
:  Compose sentences using past tense  Compose sentences using past Continuous tense. 
Confirmation

Deskripsi
: Memahami dan menguasai pada writing, reading and speaking skills: a. Simple Past
Tense b. Past Continuous Tense c. Question tags (confirmation statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 55.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

 Compose sentences using past
tense  Compose sentences using
past Continuous tense. 
Confirmation

Memahami dan menguasai pada writing, reading
and speaking skills: a. Simple Past Tense b. Past
Continuous Tense c. Question tags
(confirmation statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
 Compose sentences using past tense  Compose sentences using past
Continuous tense.  Confirmation

Greet
here

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 27-10-2022 08:00:00 s/d 03-11-2022 11:30:00

Judul
: keyword and related word approaches  Question-taqs (Confirmation Statement) negative
and positif

Deskripsi
: a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih umum digunakan b. Question-taqs
(Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 94.12 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

keyword and related word
approaches  Question-taqs
(Confirmation Statement)
negative and positif

a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading 
didalam wacana dan menemukan padanannya
didalam kata-kata sederhana yang lebih umum
digunakan b. Question-taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana dan
menemukan padanannya didalam ka

Greet
here

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1

keyword and related word
approaches  Question-taqs
(Confirmation Statement)
negative and positif idea

a.       kata-kata sukar (unfamiliar words
in Reading à didalam wacana dan
menemukan padanannya didalam
kata-kata sederhana yang lebih
umum digunakan

Question-taqs (Confirmation Statement)

Tugas
Individu

32 82.44

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 03-11-2022 08:00:00 s/d 10-11-2022 11:30:00

Judul
: Present Continuous Tense: What are you doing? b. Present perfect Continuous
Tense

Deskripsi
: Present Continuous Tense: What are you doing? b. Present perfect Continuous
Tense

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Present Continuous Tense: What are you
doing? b. Present perfect Continuous
Tense

Present Continuous Tense: What are you
doing? b. Present perfect Continuous
Tense

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 10-11-2022 08:00:00 s/d 17-11-2022 11:30:00

Judul
: Present Continuous Tense: What are you doing? b. Present perfect Continuous
Tense

Deskripsi
: Present Continuous Tense: What are you doing? b. Present perfect Continuous
Tense

Kehadiran
Mahasiswa

: 82.35 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Present Continuous Tense: What are you
doing? b. Present perfect Continuous
Tense

Present Continuous Tense: What are you
doing? b. Present perfect Continuous
Tense

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Present Continuous Tense: What are you doing? b. Present perfect Continuous
Tense

Greet
here 

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Present Continuous Tense: What are you
doing? b. Present perfect Continuous Tense

Present
Continuous 

Tense: What are
you 

doing?

b. Present
perfect 

Continuous
Tense

Tugas
Individu

28 82.35

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 18-11-2022 08:00:00 s/d 18-11-2022 19:00:00

Judul : UTS ENGLISH 1

Deskripsi : UTS English 1

Kehadiran Mahasiswa : 94.12 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS ENGLISH 1 Careful UTS 32 0 menit 82.65

Pertemuan 9

Waktu : 24-11-2022 08:00:00 s/d 01-12-2022 11:30:00

Judul : Compose sentences using correct perfect tenses Confirmation tags

Deskripsi : Compose sentences using correct perfect tenses Confirmation tags

Kehadiran Mahasiswa : 61.76 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Compose sentences using correct
perfect tenses Confirmation tags

Compose sentences using correct
perfect tenses Confirmation tags

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Compose sentences using
correct perfect tenses
Confirmation tags

Compose sentences using
correct perfect tenses
Confirmation tags

Tugas
Individu

33 85.41

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 09-12-2022 08:00:00 s/d 16-12-2022 08:00:00

Judul
: Kalimat pertanyaan: - Nominal : is, am are - Verbal : have, has - To write a summary
of thereading

Deskripsi
: Memahami dan menguasai: a. Understanding thereading text b. Organizing reading
notes (note-taking

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Nominal : is, am are - Verbal : have, has
- To write a summary of thereading - To
take part in a d

Memahami dan menguasai: a.
Understanding the reading text b.
Organizing reading notes

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11



Waktu : 16-12-2022 08:00:00 s/d 23-12-2022 10:24:30

Judul : separating ideas - shaping content - purposes

Deskripsi : Writing paragraph

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 separating ideas - shaping content - purpose Writing paragraph EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 separating ideas - shaping content - purposes Greet here 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 23-12-2022 08:00:00 s/d 30-12-2022 11:30:30

Judul : separating ideas - shaping content - purpose

Deskripsi : Writing paragraph

Kehadiran Mahasiswa : 41.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 separating ideas - shaping content - purpose Writing paragraph EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
separating ideas - shaping content -
purpose

Writing
paragraph 

Tugas
Individu

31 82.06

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 29-12-2022 08:00:00 s/d 05-01-2023 11:30:00

Judul
: Planning for some activities for the future  Compose sentences using Future tenses 
Confirmation

Deskripsi
: Future Tenses: Simple Future b. Future Perfect Tense c. Question tags (confirmation
statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Planning for some activities for the
future  Compose sentences using Future
tenses  Confirmation

Future Tenses: Simple Future b. Future
Perfect Tense c. Question tags
(confirmation statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-12-2022 15:30:00 s/d 12-01-2023 11:30:00

Judul
: Pertanyaan yang menggunakan What, who, whom, which, where and How - Pertanyaan
yang menggunakan k

Deskripsi
: kalimat interogatif WH-Questions + How (What, who, whom, which, where and How)
kalimat interogatif WH-Questions + How (What, who, whom, which, where and How)

Kehadiran
Mahasiswa

: 61.76 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertanyaan yang menggunakan What, who,
whom, which, where and How - Pertanyaan
yang menggunakan k

kalimat interogatif WH-Questions +
How (What, who, whom, which,
where and How)

EBOOK
Power
Point

2
Pertanyaan yang menggunakan What, who,
whom, which, where and How - Pertanyaan
yang menggunakan k

kalimat interogatif WH-Questions +
How (What, who, whom, which,
where and How)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertanyaan yang menggunakan What, who, whom,
which, where and How - Pertanyaan yang
menggunakan k

kalimat interogatif WH-Questions + How
(What, who, whom, which, where and
How)

                         

22



3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pertanyaan yang menggunakan What,
who, whom, which, where and How -
Pertanyaan yang menggunakan k

kalimat interogatif WH-
Questions + How (What,
who, whom, which, where
and How)

                         

Tugas
Individu

25 73.53

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-01-2023 08:00:00 s/d 12-01-2023 11:30:00

Judul
: kalimat interogatif WH-Questions + How (What, who, whom, which, where and
How)

Deskripsi
: kalimat interogatif WH-Questions + How (What, who, whom, which, where and
How)

Kehadiran
Mahasiswa

: 64.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
kalimat interogatif WH-Questions +
How (What, who, whom, which, where
and How)

kalimat interogatif WH-Questions +
How (What, who, whom, which, where
and How)

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
kalimat interogatif WH-Questions + How (What, who, whom, which, where
and How)

greet
here

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
kalimat interogatif WH-
Questions + How (What, who,
whom, which, where and How)

kalimat interogatif WH-Questions
+ How (What, who, whom,
which, where and How)

Tugas
Individu

29 76.76

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-01-2023 15:00:00 s/d 12-01-2023 19:00:00

Judul : UAS BAHASA INGGRIS II

Deskripsi : UAS BAHASA INGGRIS II

Kehadiran Mahasiswa : 94.12 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS BAHASA INGGRIS II UAS 32 0 menit 84.29

........................., 06-02-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode STI130/7
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
10-

2022
Sesi
1

20-
10-

2022
Sesi
1

27-
10-

2022
Sesi
1

03-
11-

2022
Sesi
1

10-
11-

2022
Sesi
1

17-
11-

2022
Sesi
1

24-
11-

2022
Sesi
1

01-
12-

2022
Sesi
1

09-
12-

2022
Sesi
1

15-
12-

2022
Sesi
1

22-
12-

2022
Sesi
1

29-
12-

2022
Sesi
1

05-
01-

2023
Sesi
1

12-
01-

2023
Sesi
1

29-
09-

2022
Sesi
1

06-
10-

2022
Sesi
1

1 10227009001 CHRIST SANDY ANUGRAH GINTING 14 (87.50%)

2 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 16 (100.00%)

3 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 16 (100.00%)

4 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 16 (100.00%)

5 11210000037 PUTRI RAHAYU 16 (100.00%)

6 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 16 (100.00%)

7 11210000039 DWI NURHAYAH 16 (100.00%)

8 11210000040 MAISRI PALALLO 16 (100.00%)

9 11210000041 AGUSTIN AMELIA 16 (100.00%)

10 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 16 (100.00%)

11 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 16 (100.00%)

12 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 16 (100.00%)

13 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 16 (100.00%)

14 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 16 (100.00%)

15 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 16 (100.00%)

16 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 16 (100.00%)

17 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 16 (100.00%)

18 11210000057 ANANDA APRILIA 16 (100.00%)

19 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 16 (100.00%)

20 11210000059 FRY DAWATI 16 (100.00%)

21 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 16 (100.00%)

22 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 16 (100.00%)

23 21190000357 HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY 15 (93.75%)

24 21200000078 HAIKAL MADANI 1 15 (93.75%)

25 21200000085 DITA AYUFIAH 16 (100.00%)

26 21200000140 LINA PEBRIYANI 16 (100.00%)

27 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 16 (100.00%)

28 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 16 (100.00%)

29 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 16 (100.00%)

30 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 16 (100.00%)

31 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 16 (100.00%)

32 21200000200 NURUL FEBRIYANI 16 (100.00%)

33 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 16 (100.00%)

34 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI130/7
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS I

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10227009001 CHRIST SANDY ANUGRAH GINTING 87.50 79.71 88 87 85.16 4 A

2 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 100 92.57 88 88 90.57 4 A

3 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 100 92.14 88 88 90.44 4 A

4 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 100 50.71 90 88 78.61 3.75 A-

5 11210000037 PUTRI RAHAYU 100 92 90 88 91 4 A

6 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 100 79.14 92 87 87.44 4 A

7 11210000039 DWI NURHAYAH 100 77.71 92 88 87.31 4 A

8 11210000040 MAISRI PALALLO 100 92.29 88 88 90.49 4 A

9 11210000041 AGUSTIN AMELIA 100 92.14 88 87 90.14 4 A

10 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 100 92.29 90 88 91.09 4 A

11 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 78.29 90 87 86.59 4 A

12 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 100 78.29 88 88 86.29 4 A

13 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 100 63.57 90 88 82.47 4 A

14 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 100 92.14 92 88 91.64 4 A

15 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 79.71 92 88 87.91 4 A

16 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 100 92.29 92 88 91.69 4 A

17 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 50.57 92 88 79.17 3.75 A-

18 11210000057 ANANDA APRILIA 100 92.29 88 88 90.49 4 A

19 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 100 92.29 90 88 91.09 4 A

20 11210000059 FRY DAWATI 100 64 88 88 82 4 A

21 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 100 92.29 90 88 91.09 4 A

22 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 100 92.57 90 88 91.17 4 A

23 21190000357 HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY 93.75 88 86 85 87.08 4 A

24 21200000078 HAIKAL MADANI 93.75 52 88 88 77.78 3.75 A-

25 21200000085 DITA AYUFIAH 100 92 90 88 91 4 A

26 21200000140 LINA PEBRIYANI 100 92 88 87 90.1 4 A

27 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 100 92 88 88 90.4 4 A

28 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 100 92 90 88 91 4 A

29 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 100 92 90 87 90.7 4 A

30 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 100 77.86 88 86 85.56 4 A

31 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 100 92.29 88 88 90.49 4 A

32 21200000200 NURUL FEBRIYANI 100 92.29 88 88 90.49 4 A

33 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 100 92.57 90 88 91.17 4 A

34 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 100 79.29 90 88 87.19 4 A

Total 3375 2843.30 3040 2981 2996.79 0

Rata-rata 99.26 83.63 89.41 87.68 88.14 0

Batas Akhir Entri Nilai1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
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